ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении отбора на конкурсной основе получателей субсидий из бюджета
городского округа Красногорск на компенсацию затрат по обслуживанию
сетей ливневой канализации, находящихся в собственности городского округа
Красногорск.

1. Организатор отбора:

Администрация городского округа Красногорск Московской области;
почтовый адрес: 143404, Московская область, г. Красногорск, ул. Ленина, д.4.
2. Основание:

Мероприятие муниципальной программы городского округа Красногорск на
"Развитие транспортной системы" 2017-2021 годы (далее - Программа) по
финансовой поддержке юридических лиц, производящих Обслуживание и
владеющих ливневой канализацией, находящейся в муниципальной
собственности (далее - Организации)
3. Место предоставления и сроки подачи заявок на участие в отборе:
г. Красногорск, ул. Ленина, д.4, каб. 409.
Дата начала приема заявок: с 9.00 24 декабря 2018 года.
Дата окончания приема заявок: 9.00 26 декабря 2018 года.
4. Форма заявления на предоставление субсидии указана в приложении к
настоящему извещению. Информация о составе комплекта документации и
требования к ее оформлению приведены в Порядке предоставления в 2018

году на конкурсной основе субсидий из бюджета городского округа
Красногорск на компенсацию затрат по обслуживанию сетей ливневой
канализации, находящихся в собственности городского округа Красногорск,
утвержденном постановлением администрации городского округа
Красногорск от «11» декабря 2018г. №3323/12 и размещенном на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск.
5. Телефоны для справок: 8 495 562 34 09.

Первый заместитель

главы администрации В .В. Абраменков

Приложение к Извещению

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление в 2018 году на конкурсной основе субсидий из

бюджета городского округа Красногорск на компенсацию затрат по

обслуживанию сетей ливневой канализации, находящихся в

собственности городского округа Красногорск.

Наименование юридического лица ( индивидуальный предприниматель)

Юридический адрес

Прошу предоставить субсидию

( наименование субсидии)

Приложение: (перечень документов, указанных в пункте 9
Порядка предоставления предоставление в 2018 году на конкурсной основе

субсидий из бюджета городского округа Красногорск на компенсацию затрат

по обслуживанию сетей ливневой канализации, находящихся в
собственности городского округа Красногорск).

Руководитель юридического лица
( индивидуальный предприниматель)

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

11 11 20 r.
-----

	image1
	image2